

راهنمای ورود به نرم افزار آموزش گلستان و انتخاب واحد

برای ورود به نرم افزار آموزش گلستان آدرس <https://golestan.sbu.ac.ir> را در نوار آدرس Internet Explorer بنویسید و عنوان "ورود به سیستم" را انتخاب نمایید. هر کاربر برای ورود به سیستم یک نام و کلمه عبور یکتا خواهد داشت که در اولین ورود، سیستم کاربر را ملزم به تغییر کلمه عبور خواهد کرد. (نام عبور نیز قابل تغییر است) بعد از قبول درخواست تغییر نام و کلمه عبور، وارد صفحه مورد نظر شده و باید یک نام و کلمه عبور جدید به همراه تایید کلمه عبور جدید را وارد نمایید و گزینه "اعمال تغییرات" در پایین صفحه را انتخاب کنید. در صورت درستی کار سیستم به شما یک پیغام موفقیت خواهد داد.

انتخاب واحد: برای ورود به صفحه انتخاب واحد از منوی ثبت نام ← عملیات ثبت نام ← ثبت نام اصلی را انتخاب نمایید.

ثبت نام اصلی دانشجو		نام و نام خانوادگی:		شماره دانشجویی:		شماره ثبت نام:		تاریخ ثبت نام:		معدل معیار:					
		حداکثر واحد قابل اخذ: ۲۰		۶۵۰۰		۶۵۰۰		۱۳۸۵/۱۱/۱۱		۱۳۰۰					
گروه	شماره درس	نام درس	واحد	وضع ثبت	مرحله اخذ	نویسندگان	وضعیت	گروه	شماره درس	نام درس	واحد	وضع ثبت	مرحله اخذ	نویسندگان	وضعیت
۱۳	۱۳	ارمایشگاه الکترونیک ۲	۱	شخصی	۱	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	ارمایشگاه الکترونیک ۲	۱	شخصی	۱	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	ارمایشگاه مدارهای منطقی	۱	اصلی	۱	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	ارمایشگاه الکترونیک ۲	۱	شخصی	۱	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	سیستمهای کنترل خطی	۳	اصلی	۳	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	سیستمهای کنترل خطی	۳	اصلی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	مخابرات ۱	۳	اصلی	۳	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	مخابرات ۱	۳	اصلی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	فیزیک الکترونیک	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	فیزیک الکترونیک	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	الکترونیک ۲	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	الکترونیک ۲	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	میکروپروسورها	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	میکروپروسورها	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	قرآن	۳	عمومی	۳	جی اثر	✓	۱۳	۱۳	قرآن	۳	عمومی	۳	جی اثر	✓

گروه	شماره درس	نام درس	واحد	وضع ثبت	مرحله اخذ	نویسندگان	وضعیت
۱۳	۱۳	ارمایشگاه الکترونیک ۲	۱	شخصی	۱	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	ارمایشگاه مدارهای منطقی	۱	اصلی	۱	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	سیستمهای کنترل خطی	۳	اصلی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	مخابرات ۱	۳	اصلی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	فیزیک الکترونیک	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	الکترونیک ۲	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	میکروپروسورها	۳	شخصی	۳	جی اثر	✓
۱۳	۱۳	قرآن	۳	عمومی	۳	جی اثر	✓

دروس در دست ثبت نام: در این جدول لیست دروسی که دانشجو انتخاب کرده است آورده می شود. عملیات قابل قبول در این جدول به شرح زیر می باشد

الف: تعیین گروه های درسی

این موضوع فقط برای دروسی که در ستون (وضع ثبت) برای آنها کلمه "بی اثر" ثبت شده است امکان پذیر می باشد. در این موارد کاربر می تواند گروه درسی مورد نظر خود را در ستون (گروه) وارد نماید.

ب: انتخاب درخواست

به ازاء هر گروه درسی براساس شرایط هر درس کاربر می تواند در ستون (درخواست) یکی از موارد "ثبت" یا "حذف" را انتخاب نماید. توجه شود که موارد ممکن و قابل انتخاب برحسب شرایط هر درس در لیست مربوطه ثبت شده و فقط همان موارد قابل انتخاب می باشند.

ج: اضافه کردن درس جدید

با کلیک کردن روی گزینه "اضافه کردن" یک سطر خالی در جدول ظاهر می گردد. در سطرهای جدید امکان وارد کردن شماره و گروه درس جدید و انتخاب گزینه مناسب برای ستون "درخواست" وجود خواهد داشت. روش دیگری که برای اضافه کردن گروه درسی جدید وجود دارد این است که از جدول پایین "لیست گروه های درسی مورد نظر" روی یک گروه درسی کلیک کرده و گروه درسی مذکور به جدول "دروس در دست ثبت نام" منتقل خواهد شد.

لیست گروه های درسی (مورد نظر): در ثبت نام اصلی کلیه گروه های تعریف شده برای ثبت نام در این جدول آورده می شود. عملیات ویژه ای که در این جدول امکان پذیر است به شرح زیر می باشد

الف: کار با گزینه انتخاب درس

در صورتی که کاربر روی این گزینه کلیک کند، یک فرم فرعی که به کمک آن انتخاب یا وارد کردن یک شماره درس مشخص ممکن می باشد ظاهر می گردد. کاربر می تواند شماره مورد نظر را مستقیماً وارد کرده و یا به کمک راهنما شماره درس مورد نظر را جستجو نماید.

ب: انتقال ماوس روی هر سطر جدول

در صورتی که کاربر ماوس را روی هر سطر جدول قرار دهد، روز و زمان ارائه گروه درسی مذکور در همان سطر بصورت "نمایش سریع" به کاربر نشان داده می شود.

ج: کلیک کردن روی هر سطر جدول

کاربر می تواند ماوس را روی هر سطر از جدول پایین قرار داده و کلیک نماید که درس مورد نظر به جدول بالا انتقال می یابد. بعد از انتخاب دروس مورد نظر با انتخاب گزینه "بررسی تغییرات" در پایین صفحه در صورت صحیح بودن عملیات که با یک پیغام در پایین صفحه مشخص می شود، گزینه "**اعمال تغییرات**" را انتخاب نمایید. توجه داشته باشید که در صورت وجود خطا برای یک یا چند درس، هیچ یک از دروس انتخابی ثبت نخواهد شد و ثبت نام یک درس زمانی اعمال می شود که در جدول "دروس در دست ثبت نام" (ستون "وضع ثبت") عنوان "ثبت نهایی" درج شود. **پایان ثبت نام:** در واقع انتخاب واحد هر دانشجو وقتی پایان می یابد که خود وی پایان ثبت نام را به سیستم اعلام نماید.

مشاهده برنامه هفتگی: بعد از انجام انتخاب واحد برای مشاهده برنامه هفتگی دانشجو، از منوی ثبت نام ← گزارش های ثبت نام ← ثبت نام و بعد گزینه "برنامه هفتگی دانشجو در طول ثبت نام" را انتخاب کنید. در این صفحه شما می توانید یک گزارش از برنامه هفتگی خود تهیه کنید. برای این کار کافیست گزینه "مشاهده گزارش" در پایین صفحه را انتخاب نمایید. در این حالت دروس انتخابی به همراه ساعت و تاریخ تشکیل کلاس آورده می شود. (سایر فیلدها در این گزارش در دسترس شما نمی باشد) برای مشاهده نتیجه انتخاب واحد و برنامه هفتگی می توانید از مسیر گفته شده، گزینه "نتیجه ثبت نام (ترمیم) دانشجو در طول ثبت نام" را انتخاب کنید و در صفحه گزارش گیری کافیست گزینه "مشاهده گزارش" را انتخاب کنید که در این جا نیز دروس انتخابی به همراه ساعت و تاریخ تشکیل کلاس آورده می شود.